
 

                                         CPIA – TERAMO 
                            Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                       Via Poliseo De Angelis, 28  

                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                              COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           

                            tel. 0861/591552 3887279168 e-mail : temm06000g@istruzione.it 

 

                                                                                                                   Montorio al Vomano, 07/01/2019   

Agli atti 

Al sito web 

Oggetto: Sostituzione componente Commissione tecnica interna per la valutazione delle candidature 

ai fini dell’individuazione di n. 5 docenti per la partecipazione a corsi di formazione nel Regno Unito 

e in Belgio nell’ambito del progetto Open Mind to Innovative skills 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il Piano Triennale per l’Offerta Formativa; 

- Vista l’approvazione, da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE, del Progetto Open 

Mind to Innovative skills – 2018-1-IT02-KA104-047112 ERASMUS+ AZIONE KA1 

EDUCAZIONE DEGLI ADULTI presentato in consorzio con CPIA Lecce, CPIA Napoli 

Città 2 e CPIA Campobasso; 

- Vista la sottoscrizione dell’Accordo di Partenariato tra il CPIA Teramo e il CPIA Lecce, 

organismo coordinatore del Consorzio;  

- Visto l’Avviso per l’individuazione di n. 5 docenti in organico al CPIA Teramo per la 

partecipazione a corsi di formazione nel Regno Unito e in Belgio nell’ambito del progetto Open 

Mind to Innovative skills, pubblicato in data 05/11/2018, prot. N. 9918 E; 

- Vista la nomina della Commissione tecnica per la valutazione delle candidature di cui 

all’oggetto; 

- Vista l’indisponibilità della prof.ssa G. Pimpini, in congedo per motivi di salute fino al 

14/01/2019; 

- Considerata la necessità di procedere con urgenza alla conclusione della procedura di 

selezione per le candidature di cui all’oggetto; 

- Tenuto conto delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 

La sostituzione nella Commissione in oggetto della Prof.ssa Giuseppina Pimpini, stante la sua 

indisponibilità di cui alle premesse, con la Prof.ssa Maria Restilde Ettorre. 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute relativamente all’Avviso Pubblico 

in oggetto risulta così composta: 

- Dott. Pierluigi Bandiera, Dirigente Scolastico, che assumerà le funzioni di Presidente della 

Commissione; 

- Prof. ssa   Sandra Caprioni, primo collaboratore del Dirigente Scolastico; 

- Prof. ssa   Maria Restilde Ettorre, referente di sede per i punti di erogazione di Nereto e 

Martinsicuro, nonché animatore digitale di istituto, che assumerà le funzioni di Segretario 

della Commissione. 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                         (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                  dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA TERAMO - C.F. 92050540670 C.M. TEMM06000G - A00_CPTE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000019/U del 07/01/2019 11:01:06

mailto:temm06000g@istruzione.it

